[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «04» мая 2010 г.

                           № 422

О городском
Дне здоровья

В целях приобщения к занятиям физической культурой и спортом детей, подростков, молодежи, работников производственных коллективов, поддерживая традиции проведения городского Дня здоровья, посвященного открытию летнего спортивного сезона в 2010 году
1. постановляю:
2. Объявить 15 мая 2010 года городским Днем здоровья, установить местом проведения данного спортивно-массового мероприятия стадион «Труд».
3. Ответственность за проведение городского Дня здоровья возложить на начальника отдела по физической культуре, спорту и туризму      Кантышева Ю.В.
Глава города Алатыря                                                   М.В. Марискин

исп.Кантышев Ю.В.

2-06-85